Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENN SRS (1404042A)
[taliana l J' Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

Torneo OPEN INFRASETTIMANALE ASR
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 06-03-2014 - 17-04-2014
Turni 7
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI GIANLUCA - FALSI F.
Partecipanti 49
Sito Internet
/' Quimi Imarco
9 Scacco Mauro 1] 1

2

1404042A

9 Gromovs Sergejs 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 NC Quim | marco 6.0 PER 27.5130.5122. 0'25. 52119 18892199 7520312044000 0 1962
2 S ™M Scacco Mauro 5.5 1 TA 30. 0 34.0124. 0'25. 2:2080 1863 2094 7511421133000 0 1957
3 1 FM Gronovs Sergej s 5.51 TA 28.531.522.5 23.2:2211 1848 2079743 04310312000 1965
4 10 1IN Ingravallo Onofrio 5.51TA 26.029.0120.5 21.7: 1842 1873 2104743 03210422000 1963
5 15 2N Bi zzarro Sofia 5.0 TA 27.030.521.520. 7:1777 1841 20147 4214211321000 1999
6 1IN Turriziani Colonna 5.01TA 24.5 28.0119.5 19. 511968 1722 188175023 201430100 1983
7 5 IN Del Vecchio Leonard4.51TA 28.030.5 22.016.511927 1901 2004 74123300411200 1989
8 11 NC Bogosal jevic Modra4.5 SU 25.025.0119. 0112. 011840 182318806 3123102321010 1948
9 14 1N Puga Villarino Eloy 4.51TA 25.527.520.0 15.7:1808 1734 18627 4123012440000 1966
10 6 CM Roberti Bruno 4.51TA 24.0 26.518. 5 15. 511915 1766 1869 7 3313111422000 1958
11 12 1N Castellano Lorenzo 4.51TA 21.521.516.0 14. 511820 167519256 3303210312001 1963
12 7 1IN Macchi ni Bruno 4.01TA 26.0129.520.5 15. 011898 1737 17887 4033201420200 1957
13 23 2N Carconi Massi nmo 4. 01 TA 25.527.5119.512. 011693 1761 18127403 4202320100 1966
14 13 1N D Eva Mauri zi o 4.01 TA 25.0128.0119. 0 14. 011816 1694 17607 2414220302100 1954
15 9 1N Ranucci Marcell o 4.01 TA 24.527.519.0 14. 011882 1721178673 224211311100 1985
16 18 2N Par do Paol o 4.01 TA 24.527.0119.5 14. 011751 1758 1832 7322311142110 0 1957
17 20 2N Andr eassi Luca 4.01 TA 23.0125.0118.011.511713 1561 16757 4034202320100 1970
18 27 2N Di Dario Dario 4. 01 TA 23.0125.0117.512. 011655 1730 18047 3223201412100 191
19 28 2N Miru Massi mo 4.01 TA 22.0124.5117.012. 511653 1630 1716 73 224211311100 1966
20 33 2N Ml ani Patrizia 4.01TA 20.5'22.515.59.00 1605 16051701 74034202320100 1958
21 19 1N Romano Marco 3.51TA 28.031.0122.5'15. 011743 1826 1850723 24211302100 1963
22 45 NC Mal ai Cct avi an 3.51TA 19.519.514.513. 0! 1422 1736 1627 5230211031200 2 1975
23 26 2N Abuhandi eh Nando 3.51TA 24.524.518.5'8.00 1658 1722 1666 6 2133201301210 1951
24 40 NC Gimal di Roberto 3.51TA 24.527.0119.5 12. O 1497 1757 15657 3133210410300 1990
25 21 2N Loccarini Gaconmo 3.51TA 24.0126.0118.59.75 1704 1610 165173 134211310200 1988
26 25 2N Sacco Davi de 3.51TA 23.025.0117.5'9. 00 1689 1784 1808 73 134112320100 1974
27 31 2N Teti Roberto 3.51TA 19.021.0115.0'8.75 1616 1639 166373 133111420200 1976
28 34 2N Quaglia Ferdinando 3.51TA 18.519.0114.56.00 1598 1577 1657 73 133201411200 1948
29 16 CM Vannel li Vittorio 3.01TA 20.020.0r15.57.50 1770 1683 1708 6 3 033 0033300011945
30 22 1IN Bolla Vittorio 3.0 TA 22.023.516.57.00 1701 1673 16697 2233021420200 1934
31 35 2N Zarfati Daniele 3.0 TA 21.023.0115.5'6.00 1595 1627 1601 73 044103320100 1975
32 44 NC Renzi Al essio 3.0 TA 21.023.0117.0 8.00 1440 1665 1436 7 2234112311100 1983
33 17 1N Guidi Marco 3.0 TA 20.520.516.05.75 1758 1654 15736 1233102302110 1967
34 38 3N Sil ano Pierl ui gi 3.0 TA 19.522.0115.5'8.25 1554 1632 1606 72 233120410300 1970
35 36 3N Ni cotera Al essandro3.01TA 19.520.0115.55.75 1573 1606 16147 2233120410300 1969
36 8 1IN Rocchi Federico 2.51TA 14.514.510.0 8.25 1884 1728 1824 4211201122000 31971
37 43 NC De Bernardis Luigi 2.51TA 21.523.516.57.00 1440 1640 1379713 34121301200 1966
38 29 2N De Cuisa M chele 2.51TA 19.021.0114.5'5.75 1638 1568 1536 72 143102411200 1955
39 46 NC Al essi 0 Anna 2.51TA 18.018.0114.0'3.25 1377 159514276 1143102301210 1983
40 39 3N Bertollini Ferrucci 2.51TA 17.5'17.513.011. 75 1509 1523 1423 61143102301210 1948
41 30 2N Casella Carlo 2.51TA 16.016.5'11.5 3.00 1626 1469 14707 2143012420200 1948
42 24 2N D Agostini Rodolfo 2.01TA 16.0'16.0112. 0 4.50 1691 1658 1666 5122301221100 21949
43 37 2N Arceri Paol o 2.01TA 20.020.515.0'3.00 1568 1600 149972 054202300300 1958
44 42 NC Cal ogero Paol o 2.0 TA 18.520.514.54.50 1440 1655 1347 72 054103310200 1966
45 48 NC Bruni Andrea 2.0 TA 18.0119.514.0 3.50 1319 1564 1406 7 2054202300300 1964
46 41 NC Romagnol i Luca 2.0 TA 15.515.511.5'3.75 1455 1568 1296 6 1 233 0213102011993
47 32 2N Mele Enrico 1.51TA 15.0'15.0112.0'3. 25 1615 1481 13666 1143102301201 194
48 47 3N Fini Gttavio 1.51TA 13.5'13.5/10. 0 1. 25 1358 1539 1203501420023012111954
49 49 NC Cannavo' G useppe 1.01TA 16.0 16.0112.50.00 1203 1594860 6 006 3003300310 1950
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

2N Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1658 1722 1666
NC Al essi 0 Anna ITA LAZ RM 1377 1595 1427
2N Andr eassi Luca ITA LAZ RM 1713 1561 1675
2N Arceri Paol o ITA LAZ RM 1568 1600 1499
3N Bertollini Ferrucci ITA LAZ RM 1509 1523 1423
2N Bi zzarro Sofia ITA LAZ RM 1777 1841 2014
NC Bogosal j evic M odra Sul 1840 1823 1880
1N Bolla Vittorio ITA LAZ RM 1701 1673 1669
NC Bruni Andrea ITA LAZ RM 1319 1564 1406
NC Cal ogero Paol o ITA LAZ RM 1440 1655 1347
NC Cannavo' G useppe |TA LAZ RM 1203 1594 860

2N Carconi Massi np ITA LAZ RM 1693 1761 1812
2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1626 1469 1470
1N Castellano Lorenzo I TA LAZ RM 1820 1675 1925
2N D Agostini Rodolfo ITA LAZ RM 1691 1658 1666
1IN D Eva Mauri zio ITA LAZ RM 1816 1694 1760
NC De Bernardis Luigi ITA LAZ RM 1440 1640 1379
2N De Guisa M chel e ITA LAZ RM 1638 1568 1536
1N Del Vecchio Leonard| TA LAZ RM 1927 1901 2004
2N Di Dario Dario ITA LAZ RM 1655 1730 1804
3N Fini Otavio ITA LAZ RM 1358 1539 1203
NC Ginal di Roberto I TA CAM NA 1497 1757 1565
FM Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2211 1848 2079
1N Gui di Marco ITA TCS FI 1758 1654 1573
1N Ingravall o Onofrio ITA PUG BA 1842 1873 2104
2N Loccarini Gacono |ITA LAZ RM 1704 1610 1651
1N Macchi ni Bruno ITA LAZ RM 1898 1737 1788
NC Mal ai Cct avi an ITA LAZ RM 1422 1736 1627
2N Mele Enrico ITA LAZ RM 1615 1481 1366
2N Ml ani Patrizia ITA LAZ RM 1605 1605 1701
2N Miru Massi nmo ITA LAZ RM 1653 1630 1716
3N Ni cotera Al essandrol TA LAZ RM 1573 1606 1614
2N Par do Paol o ITA LAZ RM 1751 1758 1832
1N Puga Villarino Eloy I TA LAZ RM 1808 1734 1862
2N Quaglia Ferdinando I TA LAZ RM 1598 1577 1657
NC Quim Imarco PER 2119 1889 2199
1N Ranucci Marcello ITA EST EE 1882 1721 1786
NC Renzi Al essio ITA LAZ RM 1440 1665 1436
CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1915 1766 1869
1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1884 1728 1824
NC Romagnol i Luca ITA LAZ RM 1455 1568 1296
IN Romano Mar co ITA TOS GR 1743 1826 1850
2N Sacco Davi de ITA LAZ RM 1689 1784 1808
CM Scacco Mauro ITA LAZ RM 2080 1863 2094
3N Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1554 1632 1606
2N Teti Roberto ITA LAZ RM 1616 1639 1663
IN Turriziani Colonna ITA LAZ RM 1968 1722 1881
CM  Vannelli Vittorio |ITA LAZ R 1770 1683 1708
2N Zarfati Daniele ITA LAZ RM 1595 1627 1601

Nasc

1951
1983
1970
1958
1948
1999
1948
1934
1964
1966
1950
1966
1948
1963
1949
1954
1966
1955
1989
1961
1954
1990
1965
1967
1963
1988
1957
1975
1964
1958
1966
1969
1957
1966
1948
1962
1985
1983
1958
1971
1993
1963
1974
1957
1970
1976
1983
1945
1975
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I d

FI DE
832600
2812776
830658
891444
2801332
871559
1306219
803480
2807543

858595
869902
818178
851604
857734

888559
849251
846015
897728

811394
826847
836010
2812903
864846

876267
836583
813370
2809384
864641
2812296
826286
3800288
856657

809888
826308

882267
871508
805076
2800077
888591
876496
816701
884391

I d

FSI

112355
111500
122655
145928
152788
136963

100233
157725
163645
140389
135027
105425
120230
102369
124473
162852
141169
130687
123689
100505
123963
121317
101972
121494
159064
108904
144755
144221
118674
127710
127605
135026
158384
112092

136494
162347
110386
124455
162196
146904
140381
107283
153330
149067
118129
107287
123804
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12-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Abuhandi eh Nando I TA
Al essi 0 Anna I TA
Andr eassi Luca I TA
Arceri Paol o I TA
Bertol lini Ferrucci I TA
Bi zzarro Sofi a I TA
Bogosal j evic M odra Sul
Bolla Vittorio I TA
Bruni Andrea I TA
Carconi Massi no I TA
Casella Carlo I TA

Castel l ano Lorenzo | TA
D Agostini Rodolfo |ITA

D Eva Mauri zi o I TA
De Guisa M chel e I TA
Del Vecchio Leonard|TA
Di Dario Dario I TA
Fini Otavio I TA
G onobvs Sergej s I TA
Gui di Marco I TA
Ingravall o Onofrio ITA
Loccarini Gacono |ITA
Macchi ni Bruno I TA
Mele Enrico I TA
Ml ani Patrizia I TA
Muru Massi no I TA
Ni cotera Al essandro | TA
Par do Paol o I TA
Puga Villarino El oy | TA
Quagl i a Ferdi nando | TA
Quim Imarco PER
Ranucci Marcell o I TA
Roberti Bruno I TA
Rocchi Federico I TA
Romano Marco I TA
Sacco Davi de I TA
Scacco Mauro I TA
Silano Pierluigi I TA
Teti Roberto I TA

Turriziani Colonna |TA
Vannel li Vittorio |ITA
Zarfati Daniele I TA

El o

FI DE
1658
1377
1713
1568
1509
1777
1840
1701
1319
1693
1626
1820
1691
1816
1638
1927
1655
1358
2211
1758
1842
1704
1898
1615
1605
1653
1573
1751
1808
1598
2119
1882
1915
1884
1743
1689
2080
1554
1616
1968
1770
1595

O 0NN~ NOONOOOOOO OO Ww~NaNMMNPMPONPPOPDDDMNNOOOOOOOP~OOPDOO T Z

Pun
Fat

(D 09 @ @9 €9 Gl D 6 > @ 6> @NGNE>GeD e w:»EwEwE»NE®»e RN ER

50
50
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
50
00
50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
50
50
50
50
00
00
00
00
00

Pun
Att

PN EGNNENDENDOANGEMDNNONEDNDEBPDEEDENDEOENNNERENEEGNENNGS N

69
98
36
24
44
08
22
25
47
96
40
21
57
69
91
73
17
04
02
05
30
68
92
85
13
31
22
50
15
03
21
95
82
80
83
06
28
12
56
56
7
47

W Ve

-0.19
0.52
-0.36
-1.24
-1.44
1.92
0.28
-0.75
0. 53
1.04
-0.9
0.79
-0.57
-0.19
-0.91
0.77
1.33
-1.04
-0.52
-1.05
2.2
0.32
-0.92
-0.85
-0.13
0. 69
-0.22
0.5
0. 85
-0.53
0.79
-0.95
-0.32
-0.3
0. 67
0. 44
0.22
0. 88
0. 44
-0.56
-0.77
-0.47

Med
Avv.
1722
1595
1561
1600
1523
1841
1823
1673
1564
1761
1469
1675
1658
1694
1568
1901
1730
1539
1848
1654
1873
1610
1737
1481
1605
1630
1606
1758
1734
1577
1889
1721
1766
1728
1826
1784
1863
1632
1639
1722
1683
1627

Per f

1666
1427
1675
1499
1423
2014
1880
1669
1406
1812
1470
1925
1666
1760
1536
2004
1804
1203
2079
1573
2104
1651
1788
1366
1701
1716
1614
1832
1862
1657
2199
1786
1869
1824
1850
1808
2094
1606
1663
1881
1708
1601

Anno

Nasc

1951
1983
1970
1958
1948
1999
1948
1934
1964
1966
1948
1963
1949
1954
1955
1989
1961
1954
1965
1967
1963
1988
1957
1964
1958
1966
1969
1957
1966
1948
1962
1985
1958
1971
1963
1974
1957
1970
1976
1983
1945
1975

TTZTZTZTZLTZTZTZLTZTZTETETETZLIZTIZTIETIETETEETEZEIZEIETEIEZTIZETEZEZEZEZEZIZEZTZIZEZEZTZZZ=ZZZE @

1D

FI DE
832600
2812776
830658
891444
2801332
871559
1306219
803480
2807543
858595
869902
818178
851604
857734
888559
849251
846015
897728
811394
826847
836010
2812903
864846
876267
836583
813370
2809384
864641
2812296
826286
3800288
856657
809888
826308
882267
871508
805076
2800077
888591
876496
816701
884391

1D

FSI

112355
111500
122655
145928
152788
136963

100233
157725
135027
105425
120230
102369
124473
141169
130687
123689
100505
121317
101972
121494
159064
108904
144221
118674
127710
127605
135026
158384
112092

136494
110386
124455
146904
140381
107283
153330
149067
118129
107287
123804



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENN SRS (1404042A)
Italiana Q J

Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
42 NC Cal ogero Paol o I TA 1440 0 0.00 1.60 0.4 12 1655 1347 1966 M 163645
49 NC Cannavo' G useppe |ITA 12030 0.000.60 -0.6 -18 1594 860 1950 M 140389
43 NC De Bernardis Luigi |ITA 1440 0 0.00 1.80 0.7 21 1640 1379 1966 M 162852
40 NC Ginmal di Roberto ITA 1497 0 0.00 1.30 2.2 66 1757 1565 1990 M 123963
45 NC Mal ai Cctavi an ITA 1422 0 0.00 0.70 2.8 84 1736 1627 1975 M 144755
44 NC Renzi Al essio ITA 14400 0.00 1.50 1.5 45 1665 1436 1983 M 162347
41 NC Romagnol i Luca ITA 14550 0.00 2.20-0.2 -6 1568 1296 1993 M 162196
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV Nl O oEN INFRASETTIMANALE ASR (1404042A)
Itahana' JLRoma- 06-03-2014 -17-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM G onopbvs Sergejs ITA 2211 | 25 2N Sacco Davide ITA 1689 1 - O
2 26 2N Abuhandi eh Nando ITA 1658 | 2 NC Quim |marco PER 2119 0 - 1
3 3 CM  Scacco Mauro ITA 2080 | 27 2N D Dario Dario ITA 1655 1 - 0
4 28 2N Miru Massinmo ITA 1653 | 4 IN  Turriziani Colonna G ITA 1968 0 - 1
5 5 1IN Del Vecchio Leonardo ITA 1927 | 29 2N De Cuisa Mchele ITA 1638 1 - 0
6 30 2N Casella Carlo ITA 1626 | 6 CM Roberti Bruno ITA 1915 0 - 1
7 7 IN  Macchini Bruno ITA 1898 | 31 2N Teti Roberto ITA 1616 1 - O
8 33 2N Mlani Patrizia ITA 1605 | 8 IN Rocchi Federico ITA 1884 0 - 1
9 9 IN Ranucci Marcello ITA 1882 | 34 2N (Quaglia Ferdi nando ITA 1598 1 - 0
10 35 2N Zarfati Daniele ITA 1595 | 10 1IN Ingravallo Onofrio ITA 1842 0 - 1
11 11 NC Bogosaljevic M odrag SU 1840 | 36 3N N cotera Al essandro ITA 1573 1 - 0
12 37 2N Arceri Paolo ITA 1568 | 12 1N Castellano Lorenzo ITA 1820 0 - 1
13 13 1IN D Eva Maurizio ITA 1816 | 38 3N Silano Pierluigi ITA 1554 1 - 0
14 39 3N Bertollini Ferruccio ITA 1509 | 14 1IN Puga Villarino El oy ITA 1808 0 - 1
15 15 2N Bizzarro Sofia ITA 1777 | 40 NC Ginmaldi Roberto ITA 1497 1 - 0
16 41 NC Romagnoli Luca ITA 1455 | 16 CM Vannelli Vittorio ITA 1770 0 - 1
17 17 1IN @Quidi Marco ITA 1758 | 42 NC Calogero Paolo ITA 1440 1 - O
18 43 NC De Bernardis Luigi ITA 1440 | 18 2N Pardo Paol o ITA 1751 0 - 1
19 19 1IN Romano Marco ITA 1743 | 44 NC Renzi Aessio ITA 1440 1 - O
20 45 NC Malai Cctavian ITA 1422 | 20 2N Andreassi Luca ITA 1713 1 - 0
21 21 2N Loccarini G acono ITA 1704 | 46 NC Alessio Anna ITA 1377 1 - 0
22 47 3N Fini Otavio ITA 1358 | 22 1IN Bolla Vittorio ITA 1701 0 - 1
23 23 2N Carconi Massino ITA 1693 | 48 NC Bruni Andrea ITA 1319 1 - O
24 49 NC Cannavo' G useppe ITA 1203 | 24 2N D Agostini Rodolfo ITA 1691 0 - 1
25 32 2N Mele Enrico I TA 1615 | 0 - F

FSI - OPEN INFRASETTIMANALE ASR (1404042A) - Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014 - Pag. 7/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV Nl O oEN INFRASETTIMANALE ASR (1404042A)
Itahana' JLRoma- 06-03-2014 -17-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 1IN Castellano Lorenzo 1 ITA 1820 | 1 FM G onovs Sergejs 1 ITA 2211 Ap- A
2 2 NC Qim |Imarco 1 PER 2119 | 13 IN D Eva Maurizio 1 ITA 1816 1 - O
3 14 1IN Puga Villarino Eloy 1 ITA 1808 | 3 CM Scacco Mauro 1 ITA 2080 O - 1
4 4 IN Turriziani Colonna G1 ITA 1968 | 15 2N Bizzarro Sofia 1 ITA 1777 0 - 1
5 16 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1770 | 5 IN Del Vecchio Leonardo 1 ITA 1927 0 - 1
6 6 CM Roberti Bruno 1 I TA 1915 | 17 IN @uidi Marco 1 ITA 1758 A% - A
7 18 2N Pardo Paol o 1 ITA 1751 | 7 IN  Macchini Bruno 1 ITA 1898 1 - O
8 8 IN Rocchi Federico 1 ITA 1884 | 19 1N Romano Marco 1 ITA 1743 Ap- A
9 22 1IN Bolla Vittorio 1 ITA 1701 | 9 AN  Ranucci Marcello 1 ITA 1882 Ay - A
10 10 1IN Ingravallo Onofrio 1 ITA 1842 | 21 2N Loccarini G aconp 1 ITA 1704 1 - O
11 24 2N D Agostini Rodolfo 1 ITA 1691 | 11 NC Bogosaljevic Modrag 1 SU 1840 Av- A
12 20 2N Andreassi Luca 0 ITA 1713 | 23 2N Carconi Massinp 1 ITA 1693 0 - 1
13 25 2N Sacco Davi de 0 ITA 1689 | 37 2N Arceri Paolo 0 ITA 1568 1 - O
14 38 3N Silano Pierluigi 0 ITA 1554 | 26 2N Abuhandi eh Nando 0 ITA 1658 A%- A
15 27 2N D Dario Dario 0 I TA 1655 | 39 3N Bertollini FerruccioO ITA 1509 1 - O
16 40 NC Gimaldi Roberto 0 ITA 1497 | 28 2N Miru Massino 0 ITA 1653 1 - 0
17 29 2N De CGuisa Mchele 0 ITA 1638 | 41 NC Rommgnoli Luca 0 ITA 1455 1 - O
18 42 NC Cal ogero Paol o 0 ITA 1440 | 30 2N Casella Carlo 0 ITA 1626 1 - O
19 31 2N Teti Roberto 0 ITA 1616 | 43 NC De Bernardis Luigi O ITA 1440 Ap- A
20 44 NC Renzi Aessio 0 ITA 1440 | 32 2N Mele Enrico 0 ITA 1615 1 - 0
21 46 NC Alessio Anna 0 ITA 1377 | 33 2N Mlani Patrizia 0 ITA 1605 0 - 1
22 34 2N (Quaglia Ferdinando O ITA 1598 | 47 3N Fini OQtavio 0 ITA 1358 1 - O
23 48 NC Bruni Andrea 0 I TA 1319 | 35 2N Zarfati Daniele 0 ITA 1595 0 - 1
24 36 3N N cotera Alessandro 0 ITA 1573 | 49 NC Cannavo' G useppe 0 ITA 1203 1 - O
25 45 NC Malai Cctavian 1 I TA 1422 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV Nl O oEN INFRASETTIMANALE ASR (1404042A)
Itahana' JLRoma- 06-03-2014 -17-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 2N Carconi Massinmo 2 ITA 1693 | 2 NC Quim |marco 2 PER 2119 0 - 1

2 3 CM Scacco Mauro 2 ITA 2080 | 10 1IN Ingravallo Onofrio 2 ITA 1842 Ap- A
3 5 IN Del Vecchio Leonardo 2 ITA 1927 | 18 2N Pardo Paol o 2 ITA 1751 1 - O

4 15 2N Bizzarro Sofia 2 I TA 1777 | 6 CM Roberti Bruno 1.5 ITA 1915 An- A
5 1 FM G onopbvs Sergejs 1.5 ITA 2211 | 22 1IN Bolla Vittorio 1.5 ITA 1701 1 - 0

6 17 1IN Quidi Marco 1.5 ITA 1758 | 8 IN Rocchi Federico 1.5 ITA 1884 0 - 1

7 9 IN Ranucci Marcello 1.5 ITA 1882 | 24 2N D Agostini Rodolfo 1.5 ITA 1691 Aw- A
8 19 1IN Romano Marco 1.5 ITA 1743 | 4 IN Turriziani Colonna G1 ITA 1968 1 - 0

9 7 1IN  Macchini Bruno 1 ITA 1898 | 34 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1598 1 - 0
10 13 1IN D Eva Maurizio 1 ITA 1816 | 36 3N N cotera Al essandro 1 ITA 1573 1 - 0
11 33 2N Mlani Patrizia 1 ITA 1605 | 14 1IN Puga Villarino Eloy 1 ITA 1808 0 - 1
12 35 2N Zarfati Daniele 1 ITA 1595 | 16 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1770 0 - 1
13 21 2N Loccarini G aconmp 1 ITA 1704 | 40 NC Ginmaldi Roberto 1 ITA 1497 0 - 1
14 42 NC Cal ogero Paol o 1 ITA 1440 | 25 2N Sacco Davi de 1 ITA 1689 0 - 1

15 44 NC Renzi Alessio 1 ITA 1440 | 27 2N D Dario Dario 1 ITA 1655 Ap- A
16 29 2N De CGuisa Mchele 1 ITA 1638 | 45 NC Malai Cctavian 1 ITA 1422 0 - 1

17 26 2N Abuhandi eh Nando 0.5 ITA 1658 | 31 2N Teti Roberto 0.5 ITA 1616 1 - O

18 43 NC De Bernardis Luigi 0.5 ITA 1440 | 38 3N Silano Pierluigi 0.5 ITA 1554 1 - 0

19 39 3N Bertollini FerruccioO ITA 1509 | 20 2N Andreassi Luca 0 ITA 1713 0 - 1
20 28 2N Muru Massinp 0 ITA 1653 | 41 NC Romagnoli Luca 0 ITA 1455 1 - 0
21 30 2N Casella Carlo 0 ITA 1626 | 46 NC Al essio Anna 0 ITA 1377 Apn- A
22 32 2N Mele Enrico 0 ITA 1615 | 48 NC Bruni Andrea 0 ITA 1319 1 - O
23 37 2N Arceri Paolo 0 ITA 1568 | 49 NC Cannavo' G useppe 0 ITA 1203 1 - O
24 11 NC Bogosaljevic Modrag 1.5 SU 1840 | 1 - E
25 12 1IN Castellano Lorenzo 1.5 ITA 1820 | 0 - F
26 47 3N Fini Otavio 0 ITA 1358 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1404042A)

Sca,CChIStlca OPEN INFRASETTIMANALE ASR
Itahana' | Roma- 06-03-2014 - 17-04-

12-05-2024

2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV Nl O oEN INFRASETTIMANALE ASR (1404042A)
Itahana' JLRoma- 06-03-2014 -17-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM G onopbvs Sergejs 3.5 ITA 2211 | 5 1IN Del Vecchio Leonardo 3.5 ITA 1927 1 - 0
2 3 CM Scacco Mauro 3.5 ITA 2080 | 2 NC Quim Imarco 3.5 PER 2119 O - 1
3 19 1IN Romano Marco 3 ITA 1743 | 6 CM Roberti Bruno 3 ITA 1915 A% - A
4 7 IN  Macchini Bruno 3 ITA 1898 | 10 1IN Ingravallo Onofrio 3 ITA 1842 0 - 1
5 9 IN Ranucci Marcello 3 ITA 1882 | 40 NC Ginmaldi Roberto 3 ITA 1497 1 - 0
6 8 IN Rocchi Federico 2.5 ITA 1884 | 14 1IN Puga Villarino Eloy 2.5 ITA 1808 0 - 1
7 25 2N Sacco Davide 2.5 ITA 1689 | 11 NC Bogosaljevic Modrag2.5 SU 1840 0 - 1
8 45 NC Malai Cctavian 2.5 ITA 1422 | 12 1IN Castellano Lorenzo 2.5 ITA 1820 Awp- A
9 13 1IN D Eva Maurizio 2.5 ITA 1816 | 15 2N Bizzarro Sofia 2.5 ITA 1777 Ap- A
10 16 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1770 | 27 2N D Dario Dario 2.5 ITA 1655 0 - 1
11 23 2N Carconi Massinm 2 ITA 1693 | 4 IN  Turriziani Colonna C2 ITA 1968 0 - 1
12 24 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1691 | 18 2N Pardo Paol o 2 ITA 1751 0 - 1
13 44 NC Renzi Alessio 2 ITA 1440 | 20 2N Andreassi Luca 2 ITA 1713 0 - 1
14 21 2N Loccarini G acono 2 ITA 1704 | 37 2N Arceri Paolo 2 ITA 1568 1 - O
15 42 NC Cal ogero Paol o 2 ITA 1440 | 22 1IN Bolla Vittorio 2 ITA 1701 0 - 1
16 17 1IN @idi Marco 1.5 ITA 1758 | 31 2N Teti Roberto 1.5 ITA 1616 0 - 1
17 26 2N Abuhandi eh Nando 1.5 ITA 1658 | 36 3N Ncotera Alessandro 1.5 ITA 1573 1 - 0
18 28 2N Miru Massinmo 1.5 ITA 1653 | 38 3N Silano Pierluigi 1.5 ITA 1554 1 - 0
19 43 NC De Bernardis Luigi 1.5 ITA 1440 | 29 2N De Cuisa Mchele 1 ITA 1638 Apn- A
20 35 2N Zarfati Daniele 1 ITA 1595 | 32 2N Mele Enrico 1 ITA 1615 1 - O
21 33 2N Mlani Patrizia 1 ITA 1605 | 48 NC Bruni Andrea 1 ITA 1319 1 - 0
22 49 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1203 | 34 2N (Quaglia Ferdinando 1 ITA 1598 0 - 1
23 47 3N Fini Otavio 0.5 ITA 1358 | 30 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1626 0 - 1
24 46 NC Alessio Anna 0.5 ITA 1377 | 41 NC Rommgnoli Luca 0.5 ITA 1455 0 - 1
25 39 3N Bertollini FerruccioO I TA 1509 | 1- F

FSI - OPEN INFRASETTIMANALE ASR (1404042A) - Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014 - Pag. 11/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV Nl O oEN INFRASETTIMANALE ASR (1404042A)
Itahana' JLRoma- 06-03-2014 -17-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Qini Imarco 4.5 PER 2119 | 1 FM G onovs Sergejs 4.5 ITA 2211 Ap- A
2 10 1IN Ingravallo Onofrio 4 ITA 1842 | 9 IN Ranucci Marcello 4 ITA 1882 1 - O

3 6 CM Roberti Bruno 3.5 ITA 1915 | 3 CM Scacco Mauro 3.5 ITA 2080 0 - 1

4 5 IN Del Vecchio Leonardo 3.5 ITA 1927 | 19 1N Romano Marco 3.5 ITA 1743 1 - 0

5 27 2N D Dario Dario 3.5 ITA 1655 | 11 NC Bogosaljevic Modrag3.5 SU 1840 0 - 1

6 14 1IN Puga Villarino Eloy 3.5 ITA 1808 | 7 1IN  Macchini Bruno 3 ITA 1898 0 - 1

7 4 IN  Turriziani Colonna G3 ITA 1968 | 21 2N Loccarini G acono 3 ITA 1704 1 - O

8 18 2N Pardo Paol o 3 ITA 1751 | 12 1IN Castellano Lorenzo 3 ITA 1820 Awp- A
9 40 NC Gimaldi Roberto 3 ITA 1497 | 13 1IN D Eva Maurizio 3 ITA 1816 A% - A
10 20 2N Andreassi Luca 3 ITA 1713 | 15 2N Bizzarro Sofia 8 ITA 1777 0 - 1

11 22 1N Bolla Vittorio 3 ITA 1701 | 25 2N Sacco Davide 2.5 ITA 1689 0 - 1

12 31 2N Teti Roberto 2.5 ITA 1616 | 28 2N Mru Mssinm 2.5 ITA 1653 0 - 1

13 37 2N Arceri Paolo 2 ITA 1568 | 16 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1770 0 - 1
14 35 2N Zarfati Daniele 2 ITA 1595 | 23 2N Carconi Massinp 2 ITA 1693 0 - 1

15 33 2N Mlani Patrizia 2 ITA 1605 | 42 NC Calogero Paolo 2 ITA 1440 1 - O

16 34 2N (Qaglia Ferdinando 2 ITA 1598 | 43 NC De Bernardis Luigi 2 ITA 1440 1 - O
17 30 2N Casella Carlo 1.5 ITA 1626 | 44 NC Renzi Alessio 2 ITA 1440 0 - 1

18 36 3N Ncotera Alessandro 1.5 ITA 1573 | 17 1IN uidi Marco 1.5 ITA 1758 Ax- A
19 29 2N De CGuisa Mchele 1.5 ITA 1638 | 38 3N Silano Pierluigi 1.5 ITA 1554 0 - 1
20 41 NC Ronmmgnoli Luca 1.5 ITA 1455 | 32 2N Mele Enrico 1 ITA 1615 Aw- A
21 39 3N Bertollini Ferrucciol ITA 1509 | 49 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1203 1 - O
22 48 NC Bruni Andrea 1 ITA 1319 | 47 3N Fini OQtavio 0.5 ITA 1358 1 - 0
23 45 NC Malai Cctavian 3 I TA 1422 | 0 - F
24 8 IN Rocchi Federico 2.5 ITA 1884 | 0 - F
25 26 2N Abuhandi eh Nando 2.5 ITA 1658 | 1- F
26 24 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1691 | 0 - F
27 46 NC Alessio Anna 0.5 ITA 1377 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV Nl O oEN INFRASETTIMANALE ASR (1404042A)
Itahana' JLRoma- 06-03-2014 -17-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Gonovs Sergejs 5 ITA 2211 | 10 1IN Ingravallo Onofrio 5 ITA 1842 Ap- A

2 11 NC Bogosaljevic Modrag 4.5 SU 1840 | 2 NC Quim |marco ® PER 2119 0 - 1

3 3 CM Scacco Mauro 4.5 ITA 2080 | 5 1IN Del Vecchio Leonardo 4.5 |ITA 1927 1 - 0

4 9 IN Ranucci Marcello 4 ITA 1882 | 4 IN Turriziani Colonna G4 ITA 1968 0 - 1

5 15 2N Bizzarro Sofia 4 ITA 1777 | 7 1IN  Macchini Bruno 4 ITA 1898 1 - 0

6 25 2N Sacco Davide 3.5 ITA 1689 | 6 CM Roberti Bruno 3.5 ITA 1915 0 - 1

7 12 1IN Castellano Lorenzo 3.5 ITA 1820 | 26 2N Abuhandi eh Nando 3.5 ITA 1658 1 - 0

8 13 1IN D Eva Maurizio 3.5 ITA 1816 | 27 2N D Dario Dario 3.5 ITA 1655 Aw- A

9 19 1IN Romano Marco 3.5 ITA 1743 | 14 1IN Puga Villarino Eloy 3.5 ITA 1808 0 - 1

10 28 2N Miru Massimo 3.5 ITA 1653 | 18 2N Pardo Paol 0 3.5 ITA 1751 Av- A
11 20 2N Andreassi Luca 3 ITA 1713 | 40 NC Ginmaldi Roberto 3.5 ITA 1497 1 - 0

12 21 2N Loccarini G acono 3 ITA 1704 | 45 NC Malai Cctavian 8 ITA 1422 Ap- A
13 23 2N Carconi Massino 3 ITA 1693 | 22 1IN Bolla Vittorio 3 ITA 1701 1 - O

14 44 NC Renzi Alessio 3 ITA 1440 | 33 2N Mlani Patrizia 8 ITA 1605 0 - 1

15 38 3N Silano Pierluigi 2.5 ITA 1554 | 34 2N Quaglia Ferdinando 3 ITA 1598 Ap- A
16 24 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1691 | 31 2N Teti Roberto 2.5 ITA 1616 0 - 1

17 42 NC Cal ogero Paol o 2 ITA 1440 | 35 2N Zarfati Daniele 2 ITA 1595 0 - 1

18 48 NC Bruni Andrea 2 ITA 1319 | 36 3N N cotera Al essandro 2 ITA 1573 0 - 1

19 43 NC De Bernardis Luigi 2 ITA 1440 | 39 3N Bertollini Ferruccio?2 ITA 1509 Ap- A
20 46 NC Alessio Anna 1.5 ITA 1377 | 37 2N Arceri Paolo 2 ITA 1568 1 - O
21 32 2N Mele Enrico 1.5 ITA 1615 | 29 2N De Guisa Mchele 1.5 ITA 1638 0 - 1
22 49 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1203 | 30 2N Casella Carlo 1.5 ITA 1626 0 - 1
23 16 CM Vannelli Vittorio 3 ITA 1770 | 0 - F
24 8 IN Rocchi Federico 2.5 ITA 1884 | 0 - F
25 17 1IN @idi Marco 2 I TA 1758 | 1- F
26 41 NC Rommgnoli Luca 2 I TA 1455 | 0 - F
27 47 3N Fini Otavio 0.5 ITA 1358 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENN SRS (1404042A)
[taliana ! J. Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

FM | TA El o FIDE: 2211 Perf: 2079 Media: 1848.29 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Sacco Davide | TA 1689 522 0.92 1 1 1
2 N 12 IN Castellano Lorenzo I TA 1820 391 0.91 Ay 1 1
3 B 22 1IN Bolla Vittorio I TA 1701 510 0.92 1 2 2
4 N 11 NC Bogosaljevic Modrag SU 1840 371 0.9 1 3 3
5 B 5 IN Del Vecchio Leonardo I TA 1927 284 0.84 1 4 4
6 N 2 NC Qim Imarco PER 2119 92 0.63 Ay 4 4
7 B 10 1IN Ingravallo Onofrio | TA 1842 369 0.9 A 4 4
6. 02 4 4

NC PER El o FI DE: 2119 Perf: 2199 Media: 1889.29 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Abuhandi eh Nando I TA 1658 461 0.92 1 1 1
2 B 13 IN D Eva Maurizio I TA 1816 303 0.86 1 2 2
3 N 23 2N Carconi Massinmo | TA 1693 426 0.92 1 3 3
4 B 5 1IN Del Vecchio Leonardo I TA 1927 192 0.75 Ay 3 3
5 N 3 CM Scacco Mauro I TA 2080 39 0.55 1 4 4
6 B 1 FM Gronovs Sergejs I TA 2211 -92 0.37 AV 4 4
7 N 11 NC Bogosaljevic M odrag SU 1840 279 0.84 1 5 5
5.21 5 5

CM ITA El o FI DE: 2080 Perf: 2094 Media: 1863.29 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 27 2N D Dario Dario I TA 1655 425 0.92 1 1 1

2 N 14 IN Puga Villarino El oy I TA 1808 272 0.83 1 2 2

3 B 10 1IN Ingravallo Onofrio I TA 1842 238 0.8 Ay 2 2

4 N 15 2N Bizzarro Sofia I TA 1777 303 0.86 1 3 3

5B 2 NC Qim I|marco PER 2119 -39 0.45 0 3 3

6 N 6 CM Roberti Bruno I TA 1915 165 0.72 1 4 4

7 B 5 IN Del Vecchio Leonardo I TA 1927 153 0.7 1 5 5
5.28 5 5

IN I TA El o FI DE: 1968 Perf: 1881 Media: 1722.43 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N Miru Massinp I TA 1653 315 0.86 1 1 1
2 B 15 2N Bizzarro Sofia I TA 1777 191 0.75 O 1 1
3 N 19 1IN Ronano Marco I TA 1743 225 0.78 0 1 1
4 B 33 2N Mlani Patrizia I TA 1605 363 0.9 1 2 2
5 N 23 2N Carconi Massinm I TA 1693 275 0.83 1 3 3
6 B 21 2N Loccarini G aconp I TA 1704 264 0.82 1 4 4
7 N9 1IN Ranucci Marcello I TA 1882 86 0.62 1 5 5
5. 56 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENN SRS (1404042A)
[taliana l J' Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

IN ITA El o FI DE: 1927 Perf: 2004 Media: 1901.71 WWe: 0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 29 2N De Guisa Mchele ITA 1638 289 0.84 1 1 1

2 N16 CM \Vannelli Vittorio ITA 1770 157 0.71 1 2 2

3 B 18 2N Pardo Paol o ITA 1751 176 0.73 1 3 3

4 N 2 NC Qin Imarco PER 2119 -1920.25 Ay 3 3

5 N1 FM Gronobvs Sergejs I TA 2211 -2840.16 O 3 3

6 B 19 1N Romano Marco ITA 1743 184 0.74 1 4 4

7 N3 CM  Scacco Mauro I TA 2080 -1530.3 0 4 4
3.73 4 4

cM I TA El o FI DE: 1915 Perf: 1869 Media: 1766.57 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 2N Casella Carlo | TA 1626 289 0.84 1 1 1
2 B 17 1IN @idi Mrco I TA 1758 157 0.71 Ay 1 1
3 N 15 2N Bizzarro Sofia I TA 1777 138 0.69 Ay 1 1
4 B 23 2N Carconi Massinp I TA 1693 222 0.78 1 2 2
5 N 19 1N Romano Marco I TA 1743 172 0.73 Ay 2 2
6 B 3 CM Scacco Mauro I TA 2080 -1650.28 O 2 2
7 N 25 2N Sacco Davide | TA 1689 226 0.79 1 3 3
4,82 3 3

IN ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1788 Media: 1737.43 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 2N Teti Roberto I TA 1616 282 0.84 1 1 1
2 N 18 2N Pardo Paol o ITA 1751 147 0.7 O 1 1
3 B 34 2N Qaglia Ferdinando | TA 1598 300 0.85 1 2 2
4 N 16 CM Vannelli Vittorio I TA 1770 128 0.67 1 3 3
5 B 10 1N Ingravallo Onofrio | TA 1842 56 0.58 0 3 3
6 N 14 1IN Puga Villarino Eloy | TA 1808 90 0.62 1 4 4
7 N 15 2N Bizzarro Sofia I TA 1777 121 0.66 O 4 4
4.92 4 4

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1824 Media: 1728.50 WWe: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 2N Mlani Patrizia I TA 1605 279 0.84 1 1 1
2 B 19 1IN Romano Marco I TA 1743 141 0.69 Ay 1 1
3 N 17 IN @idi Marco I TA 1758 126 0.67 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 14 1N Puga Villarino El oy I TA 1808 76 0.6 O 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
2.8 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENN SRS (1404042A)
[taliana l J' Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

IN I TA El o FI DE: 1882 Perf: 1786 Media: 1721.14 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Quaglia Ferdinando I TA 1598 284 0.84 1 1 1
2 N22 1IN Bolla Vittorio ITA 1701 181 0.74 Ay 1 1
3 B 24 2N D Agostini Rodolfo I TA 1691 191 0.75 Ay 1 1
4 N 18 2N Pardo Paolo I TA 1751 131 0.68 1 2 2
5 B 40 NC Ginaldi Roberto I TA 1497 1 2 3
6 N 10 1IN Ingravallo Onofrio I TA 1842 40 0.56 O 2 3
7 B 4 IN  Turriziani Colonna GovallTA 1968 -86 0.38 0 2 3
3.95 2 3

IN I TA El o FI DE: 1842 Perf: 2104 Media: 1873.29 WWw: 2.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Zarfati Daniele I TA 1595 247 0.81 1 1 1
2 B 21 2N Loccarini G aconp I TA 1704 138 0.69 1 2 2
3 N3 CM  Scacco Mauro I TA 2080 -2380.2 Ay 2 2
4 B 19 1IN Romano Marco I TA 1743 99 0.64 Ay 2 2
5 N7 1IN  Macchini Bruno | TA 1898 -56 0.42 1 3 3
6 B9 IN Ranucci Marcello | TA 1882 -40 0.44 1 4 4
7 N1 FM G onovs Sergejs I TA 2211 -3690.1 Ay 4 4
3.3 4 4

NC SuUl El o FI DE: 1840 Perf: 1880 Media: 1823.00 WW: 0.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 36 3N Nicotera Al essandro I TA 1573 267 0.82 1 1 1

2 N 24 2N D Agostini Rodol fo I TA 1691 149 0.7 Ay 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 1 FM Gonovs Sergejs I TA 2211 -3710.1 O 1 2

5 N 25 2N Sacco Davide I TA 1689 151 0.7 1 2 3

6 N 27 2N D Dario Dario I TA 1655 185 0.74 1 3 4

7 B 2 NC Qim Imarco PER 2119 -2790.16 0 3 4
3.22 3 4

IN ITA El o FI DE: 1820 Perf: 1925 Media: 1675.00 WWe: 0.79

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 37 2N Arceri Paolo ITA 1568 252 0.81 1 1 1

2 B 1 FM G onovs Sergejs ITA 2211 -3910.09 Ay 1 1

3 0 0 F1 1

4 B 43 NC De Bernardis Luigi I TA 1440 1 1 2

5 N 45 NC Mlai COctavian I TA 1422 Ay 1 2

6 N 18 2N Pardo Paolo ITA 1751 69 0.6 Ay 1 2

7 B 26 2N Abuhandi eh Nando I TA 1658 162 0.71 1 2 3
2.21 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

Sca_CChIStlca OPEN INFRASETTIMANALE ASR
[taliana l J' Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

(1404042A)

-
b=

I TA
N
38
2
36
25
15
40
27

~N~No b~ wNEe A
TZ2WWZ20200

El o FI DE: 1816

Cat
3N
NC
3N
2N
2N
NC
2N

None
Silano Pierluigi
Quim |marco

Ni cotera Al essandro
Sacco Davi de

Bi zzarro Sofia
Grimal di Roberto

Di Dario Dario

Perf:

Fed
I TA
PER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1760

FIDE Ital

1554
2119
1573
1689
1777

1655

1497

Medi a: 1694.86 WWe: -0.19
Dif Exp R FPE PT

262 0.82 1

-3030.14 O

243 0.8 1

127 0.67 Ay
39 0.55 Ay
Ay

161 0.71 AY
3.69

NNMNNNMNNDNPEP PR
NDNDNDNNDNDNPRP P

-
b=

I TA
N
39
3
33

~N~No oM wN P A
Z D zZ2W=Z2WZ20
IS
o

El o FI DE: 1808

None

Bertollini Ferruccio
Scacco Mauro

Ml ani Patrizia

Mal ai Cctavi an

Rocchi Federico
Macchi ni  Bruno
Romano Mar co

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1862

FIDE Ital

1509
2080
1605

1884
1898
1743

1422

Medi a: 1734.43 WW: 0.85

Dif Exp R F PE PT
299 0.85 1 1 1
-2720.17 0 1 1
203 0.76 1 2 2
Ay 2 2
-76 0.4 1 3 3
-90 0.38 0 3 3
65 0.59 1 4 4
3.15 4 4

2N I TA

~NOoO OO WN B H
WZZWW=ZW O
w

El o FIDE: 1777 Perf: 2014
Cat None Fed FIDE Ital
NC Ginaldi Roberto I TA 1497
IN Turriziani Colonna Govall TA 1968
CM  Roberti Bruno I TA 1915
CM Scacco Mauro I TA 2080
IN D Eva Maurizio I TA 1816
2N  Andreassi Luca I TA 1713
IN  Macchini Bruno | TA 1898

Medi a: 1841.00 WWe: 1.92

Dif Exp R F PE PT
1 0 1
-1910.25 1 1 2
-1380.31 Ay 1 2
-3030.14 0 1 2
-39 0.45 Ay 1 2
64 0.59 1 2 3
-1210.34 1 3 4
2.08 3 4

I TA
N
41
5
35
7
27
37
0

\IOUUIJ}OONI—‘—!Q
Z 0 zZ2WZ2 0

El o FIDE: 1770

Cat
NC
IN
2N
IN
2N
2N

None

Romagnol i Luca

Del Vecchi o Leonardo
Zarfati Daniele
Macchi ni Bruno

Di Dario Dario
Arceri Paol o

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1708

FI DE Ital

1927
1595
1898
1655
1568

1455

Medi a: 1683.00 WWe: -0.77
Dif Exp R FPE PT
1 0 1
-1570.29 O 0 1
175 0.73 1 1 2
-128 0.33 0 1 2
115 0.66 O 1 2
202 0.76 1 2 3
0 F 2 3
2.77 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENN SRS (1404042A)
[taliana l J' Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

IN I TA El o FI DE: 1758 Perf: 1573 Media: 1654.17 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Calogero Paolo I TA 1440 1 0 1
2 N6 CM Roberti Bruno I TA 1915 -157 0.29 Ay 0 1
3 B 8 IN Rocchi Federico | TA 1884 -126 0.33 0 0 1
4 N 40 NC Gimaldi Roberto I TA 1497 0 0 1
5 B 31 2N Teti Roberto I TA 1616 142 0.69 O 0 1
6 N 36 3N N cotera Al essandro I TA 1573 185 0.74 Ay 0 1
7 0 1 FO 2
2. 05 0 2

2N I TA El o FIDE: 1751 Perf: 1832 Media: 1758.71 WW: 0.5

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 43 NC De Bernardis Luigi I TA 1440 1 0 1

2 B7 IN  Macchini Bruno I TA 1898 -147 0.3 1 1 2

3 N5 IN Del Vecchio Leonardo I TA 1927 -176 0.27 O 1 2

4 B 9 IN Ranucci Marcello | TA 1882 -1310.32 0 1 2

5 N 24 2N D Agostini Rodolfo I TA 1691 60 0.58 1 2 3

6 B 12 1IN Castellano Lorenzo I TA 1820 -69 0.4 Ay 2 3

7 N 28 2N Miru Massinp I TA 1653 98 0.63 Ay 2 3
2.5 2 3

IN I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1850 Media: 1826.29 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Renzi Alessio I TA 1440 1 0 1
2 N 8 IN Rocchi Federico | TA 1884 -1410.31 Ay 0 1
3 B4 IN  Turriziani Colonna GovallTA 1968 -2250.22 1 1 2
4 N 10 1IN Ingravallo Onofrio I TA 1842 -99 0.36 Ay 1 2
5 B 6 CM Roberti Bruno I TA 1915 -172 0.27 Ay 1 2
6 N5 1IN Del Vecchio Leonardo I TA 1927 -184 0.26 O 1 2
7 B 14 1IN Puga Villarino El oy | TA 1808 -65 0.41 O 1 2
1.83 1 2

2N I TA El o FIDE: 1713 Perf: 1675 Media: 1561.86 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Mlai Cctavian I TA 1422 0 0 0
2 B 23 2N Carconi Massinm I TA 1693 20 0.53 0 0 0
3 N 39 3N Bertollini Ferruccio I TA 1509 204 0.76 1 1 1
4 B 35 2N Zarfati Daniele I TA 1595 118 0.66 1 2 2
5 N 44 NC Renzi Alessio I TA 1440 1 2 3
6 B 15 2N Bizzarro Sofia I TA 1777 -64 0.41 O 2 3
7 B 40 NC Ginmaldi Roberto I TA 1497 1 2 4
2.36 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENN SRS (1404042A)
[taliana l J' Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

2N I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1651 Media: 1610.29 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Alessio Anna I TA 1377 327 0.87 1 1 1
2 N 10 1IN Ingravallo Onofrio I TA 1842 -138 0.31 O 1 1
3 B 40 NC Ginaldi Roberto | TA 1497 0 1 1
4 N 34 2N Quaglia Ferdinando I TA 1598 106 0.64 1 2 2
5 B 37 2N Arceri Paolo I TA 1568 136 0.68 1 3 3
6 N 4 IN  Turriziani Colonna GovallTA 1968 -264 0.18 0 3 3
7 B 45 NC Malai Cctavian I TA 1422 Ay 3 3
2.68 3 3

IN I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1669 Media: 1673.29 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 3N Fini Qtavio | TA 1358 343 0.88 1 1 1
2 B9 IN Ranucci Marcello I TA 1882 -181 0.26 Ay 1 1
3 N1 FM Gonovs Sergejs I TA 2211 -5100.08 0 1 1
4 B 44 NC Renzi Alessio I TA 1440 Ay 1 1
5 N 42 NC Calogero Paolo I TA 1440 1 1 2
6 B 25 2N Sacco Davide | TA 1689 12 0.52 0 1 2
7 N 23 2N Carconi Massinm I TA 1693 8 0.51 0 1 2
2.25 1 2

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1812 Media: 1761.43 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Bruni Andrea I TA 1319 374 0.9 1 1 1
2 N 20 2N Andreassi Luca I TA 1713 -20 0.47 1 2 2
3 B2 NC Qim Imarco PER 2119 -426 0.08 0 2 2
4 N 6 CM Roberti Bruno I TA 1915 -2220.22 0 2 2
5 B 4 IN Turriziani Colonna Govall TA 1968 -2750.17 0 2 2
6 N 35 2N Zarfati Daniele I TA 1595 98 0.63 1 3 3
7 B 22 1N Bolla Vittorio I TA 1701 -8 0.49 1 4 4
2. 96 4 4

2N I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1666 Media: 1658.40 WWe: -0.57
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Cannavo' G useppe I TA 1203 1 0 1
2 B 11 NC Bogosaljevic Modrag SuUl 1840 -149 0.3 Ay 0 1
3 N9 IN Ranucci Marcello | TA 1882 -1910.25 Ay 0 1
4 0 0 FO 1
5 B 18 2N Pardo Paolo I TA 1751 -60 0.42 0 0 1
6 0 0 FO 1
7 B 31 2N Teti Roberto I TA 1616 75 0.6 0 0 1
1.57 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENN SRS (1404042A)
[taliana l J' Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

2N I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1808 Media: 1784.43 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 FM G onovs Sergejs I TA 2211 -522 0.08 0 0 0
2 B 37 2N Arceri Paolo I TA 1568 121 0.66 1 1 1
3 N 42 NC Calogero Paol o I TA 1440 1 1 2
4 B 13 IN D Eva Maurizio | TA 1816 -127 0.33 Ay 1 2
5 B 11 NC Bogosaljevic M odrag SuUl 1840 -151 0.3 O 1 2
6 N 22 IN Bolla Vittorio I TA 1701 -12 0.48 1 2 3
7 B 6 CM Roberti Bruno I TA 1915 -226 0.21 O 2 3
2.06 2 3

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1666 Media: 1722.83 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Qim Imarco PER 2119 -461 0.08 0 0 0
2 N 38 3N Silano Pierluigi | TA 1554 104 0.64 Ay O 0
3 B 31 2N Teti Roberto I TA 1616 42 0.56 1 1 1
4 N 27 2N D Dario Dario | TA 1655 3 0.5 0 1 1
5 B 36 3N Nicotera Al essandro I TA 1573 85 0.62 1 2 2
6 0 1 F 2 3
7 N 12 1IN Castellano Lorenzo I TA 1820 -162 0.29 0 2 3
2.69 2 3

2N I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1804 Media: 1730.43 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Scacco Mauro I TA 2080 -425 0.08 0 0 0
2 B 39 3N Bertollini Ferruccio I TA 1509 146 0.7 1 1 1
3 N 44 NC Renzi Aessio I TA 1440 Ay 1 1
4 B 26 2N Abuhandi eh Nando | TA 1658 -3 0.5 1 2 2
5 N 16 CM Vannelli Vittorio I TA 1770 -1150.34 1 3 3
6 B 11 NC Bogosaljevic M odrag SU 1840 -1850.26 0 3 3
7 N 13 1IN D Eva Maurizio I TA 1816 -1610.29 Ay 3 3
2.17 3 3

2N I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1716 Media: 1630.57 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IN Turriziani Colonna GovallTA 1968 -3150.14 0 0 0
2 N40 NC Gimldi Roberto I TA 1497 0 0 0
3 B 41 NC Romagnoli Luca I TA 1455 1 0 1
4 N 36 3N N cotera Al essandro I TA 1573 80 0.61 Ay 0 1
5 B 38 3N Silano Pierluigi I TA 1554 99 0.64 1 1 2
6 N 31 2N Teti Roberto I TA 1616 37 0.55 1 2 3
7 B 18 2N Pardo Paol o ITA 1751 -98 0.37 Ay 2 3
2.31 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENN SRS (1404042A)
[taliana l J' Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

2N I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1536 Media: 1568.71 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 IN Del Vecchio Leonardo I TA 1927 -2890.16 O 0 0
2 B 41 NC Romagnoli Luca I TA 1455 1 0 1
3 B 45 NC WMilai Cctavian I TA 1422 0 0 1
4 N 37 2N Arceri Paolo | TA 1568 70 0.6 0 0 1
5 N 43 NC De Bernardis Luigi I TA 1440 Ay 0 1
6 B 38 3N Silano Pierluigi | TA 1554 84 0.62 O 0 1
7 N32 2N Mele Enrico I TA 1615 23 0.53 1 1 2
1.91 1 2

2N I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1470 Media: 1469.57 WW: -0.9
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 CM Roberti Bruno I TA 1915 -2890.16 0 0 0
2 N 42 NC Calogero Paolo I TA 1440 0 0 0
3 B 46 NC Alessio Anna | TA 1377 249 0.81 Ay 0O 0
4 N 38 3N Silano Pierluigi | TA 1554 72 0.6 O 0 0
5 N 47 3N Fini Otavio | TA 1358 268 0.83 1 1 1
6 B 44 NC Renzi Alessio I TA 1440 0 1 1
7 N 49 NC Cannavo' G useppe I TA 1203 1 1 2
2.4 1 2

2N I TA El o FIDE: 1616 Perf: 1663 Media: 1639.29 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN  Macchini Bruno I TA 1898 -2820.16 O 0 0
2 B 43 NC De Bernardis Luigi I TA 1440 Ay 0 0
3 N 26 2N Abuhandi eh Nando | TA 1658 -42 0.44 0 0 0
4 B 46 NC Alessio Anna I TA 1377 239 0.8 1 1 1
5 N 17 1IN Q@idi Marco I TA 1758 -142 0.31 1 2 2
6 B 28 2N Miru Massinp I TA 1653 -37 0.45 0 2 2
7 N 24 2N D Agostini Rodolfo I TA 1691 -75 0.4 1 3 3
2.56 3 3

2N I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1366 Media: 1481.17 WW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 44 NC Renzi Aessio I TA 1440 0 0 0
3 B 48 NC Bruni Andrea I TA 1319 296 0.85 1 1 1
4 B 42 NC Calogero Paol o I TA 1440 0 1 1
5 N 35 2N Zarfati Daniele I TA 1595 20 0.53 0 1 1
6 N 41 NC Romagnoli Luca I TA 1455 Ay 1 1
7 B 29 2N De Quisa Mchele I TA 1638 -23 0.47 O 1 1
1.85 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

Sca,CChIStlca OPEN INFRASETTIMANALE ASR
[taliana ! J’ Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

(1404042A)

2N I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1701 Media: 1605.14 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 1IN Rocchi Federico | TA 1884 -2790.16 0 0 0
2 N 46 NC Al essio Anna I TA 1377 228 0.79 1 1 1
3 B 14 1IN Puga Villarino El oy | TA 1808 -2030.24 0 1 1
4 N 4 IN Turriziani Colonna Govall TA 1968 -3630.1 0 1 1
5 B 48 NC Bruni Andrea I TA 1319 286 0.84 1 2 2
6 B 42 NC Calogero Paolo I TA 1440 1 2 3
7 N 44 NC Renzi Aessio I TA 1440 1 2 4
2.13 2 4

2N I TA El o FI DE: 1598 Perf: 1657 Media: 1577.00 WWe: -0.53
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 IN Ranucci Marcello I TA 1882 -2840.16 0 0 0
2 B 47 3N Fini Qtavio I TA 1358 240 0.8 1 1 1
3 N7 IN  Macchini Bruno I TA 1898 -3000.15 O 1 1
4 B 21 2N Loccarini G aconp I TA 1704 -106 0.36 0 1 1
5 N 49 NC Cannavo' G useppe I TA 1203 1 1 2
6 B 43 NC De Bernardis Luigi I TA 1440 1 1 3
7 N 38 3N Silano Pierluigi I TA 1554 44 0.56 Ay 1 3
2.03 1 3

2N I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1601 Media: 1627.43 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Ingravallo Onofrio | TA 1842 -247 0.19 O 0 0
2 N 48 NC Bruni Andrea I TA 1319 276 0.83 1 1 1
3 B 16 CM Vannelli Vittorio I TA 1770 -1750.27 O 1 1
4 N 20 2N Andreassi Luca ITA 1713 -1180.34 0 1 1
5 B 32 2N Mele Enrico I TA 1615 -20 0.47 1 2 2
6 B 23 2N Carconi Massinmo I TA 1693 -98 0.37 O 2 2
7 N 42 NC Calogero Paolo I TA 1440 1 2 3
2.47 2 3

3N ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1614 Media: 1606.71 WWe: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Bogosaljevic M odrag SU 1840 -267 0.18 0 0 0
2 B 49 NC Cannavo' G useppe I TA 1203 1 0 1
3 N 13 1IN D Eva Maurizio | TA 1816 -2430.2 © 0 1
4 B 28 2N Miru Massinm I TA 1653 -80 0.39 Ay 0O 1
5 N 26 2N Abuhandi eh Nando | TA 1658 -85 0.38 0 0 1
6 B 17 IN Q@uidi Marco I TA 1758 -185 0.26 Ay 0 1
7 N 48 NC Bruni Andrea I TA 1319 254 0.81 1 1 2
2.22 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENN SRS (1404042A)
[taliana l J' Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

2N I TA El o FI DE: 1568 Perf: 1499 Media: 1600.14 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Castellano Lorenzo I TA 1820 -2520.19 O 0 0
2 N 25 2N Sacco Davide | TA 1689 -1210.34 0 0 0
3 B 49 NC Cannavo' G useppe I TA 1203 1 0 1
4 B 29 2N De Giisa Mchele I TA 1638 -70 0.4 1 1 2
5 N 21 2N Loccarini G aconp I TA 1704 -136 0.32 O 1 2
6 B 16 CM Vannelli Vittorio I TA 1770 -2020.24 0 1 2
7 N 46 NC Alessio Anna | TA 1377 191 0.75 O 1 2
2.24 1 2

3N ITA El o FI DE: 1554 Perf: 1606 Media: 1632.71 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN D Eva Maurizio I TA 1816 -262 0.18 O 0 0
2 B 26 2N Abuhandi eh Nando I TA 1658 -1040.36 Ay 0 0
3 N 43 NC De Bernardis Luigi I TA 1440 0 0 0
4 B 30 2N Casella Carlo I TA 1626 -72 0.4 1 1 1
5 N 28 2N Muru Massi np I TA 1653 -99 0.36 O 1 1
6 N 29 2N De GQuisa Mchele I TA 1638 -84 0.38 1 2 2
7 B 34 2N Quaglia Ferdinando I TA 1598 -44 0.44 Ay 2 2
2.12 2 2

3N ITA El o FI DE: 1509 Perf: 1423 Media: 1523.00 WWe: -1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Puga Villarino El oy | TA 1808 -2990.15 O 0 0
2 N27 2N D Dario Dario I TA 1655 -146 0.3 O 0 0
3 B 20 2N Andreassi Luca ITA 1713 -204 0.24 0 0 0
4 N 48 NC Bruni Andrea I TA 1319 190 0.75 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 49 NC Cannavo' G useppe I TA 1203 1 0 2
7 N 43 NC De Bernardis Luigi I TA 1440 Ay 0 2
1.44 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 66 Perf: 1565 Media: 1757.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 2N Bizzarro Sofia I TA 1777 -2800.16 0 0 0
2 B 28 2N Muru Massi no I TA 1653 -156 0.29 1 1 1
3 N 21 2N Loccarini G aconp I TA 1704 -207 0.23 1 2 2
4 B 17 1IN @iidi Marco I TA 1758 -2610.18 1 3 3
5 N9 IN Ranucci Marcello | TA 1882 -3850.09 0 3 3
6 B 13 IN D Eva Maurizio I TA 1816 -319 0.13 Ay 3 3
7 N 20 2N  Andreassi Luca I TA 1713 -216 0.22 O 3 3
1.3 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENN SRS (1404042A)
[taliana l J' Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -6 Perf: 1296 Medi a: 1568. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Vannelli Vittorio ITA 1770 -3150.14 O 0 0
2 N 29 2N De Guisa Mchele | TA 1638 -1830.26 O 0 0
3 N 28 2N Mru Massin I TA 1653 -198 0.24 0 0 0
4 B 47 3N Fini Otavio | TA 1358 97 0.63 Ay 0 0
5 N 46 NC Alessio Anna I TA 1377 78 0.61 1 1 1
6 B 32 2N Mele Enrico I TA 1615 -160 0.29 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
2.17 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1347 Medi a: 1655. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Guidi Marco I TA 1758 -3180.13 O 0 0
2 B 30 2N Casella Carlo I TA 1626 -186 0.26 1 1 1
3 B 25 2N Sacco Davide I TA 1689 -2490.19 0 1 1
4 N 32 2N Mele Enrico I TA 1615 -1750.27 1 2 2
5 B 22 1IN Bolla Vittorio I TA 1701 -2610.18 O 2 2
6 N 33 2N  Mlani Patrizia I TA 1605 -1650.28 0 2 2
7 B 35 2N Zarfati Daniele I TA 1595 -1550.29 0 2 2
1.6 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1379 Medi a: 1640. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Pardo Paol o ITA 1751 -3110.14 O 0 0
2 N 31 2N Teti Roberto I TA 1616 -176 0.27 Ay 0 0
3 B 38 3N Silano Pierluigi | TA 1554 -114 0.34 1 1 1
4 N 12 1N Castellano Lorenzo I TA 1820 -3800.09 0 1 1
5 B 29 2N De GQuisa Mchele I TA 1638 -198 0.24 Ay 1 1
6 N 34 2N (Quaglia Ferdi nando I TA 1598 -158 0.29 O 1 1
7 B 39 3N Bertollini Ferruccio I TA 1509 -69 0.4 Ay 1 1
1.77 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1436 Media: 1665. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Romano Marco I TA 1743 -3030.14 0 0 0
2 B 32 2N Mele Enrico I TA 1615 -1750.27 1 1 1
3 B 27 2N D Dario Dario | TA 1655 -2150.23 Ay 1 1
4 N 22 1IN Bolla Vittorio I TA 1701 -2610.18 Ay 1 1
5 B 20 2N Andreassi Luca ITA 1713 -2730.17 0 1 1
6 N 30 2N Casella Carlo I TA 1626 -186 0.26 1 2 2
7 B 33 2N  Mlani Patrizia I TA 1605 -1650.28 0 2 2
1.53 2 2
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Sca_CChIStlca OPEN INFRASETTIMANALE ASR
[taliana ' J' Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

(1404042A)

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 84 Perf: 1627 Media: 1736. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Andreassi Luca ITA 1713 -2910.15 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 29 2N De Guisa Mchele | TA 1638 -216 0.22 1 2 2
4 N 14 1IN Puga Villarino El oy I TA 1808 -386 0.09 Ay 2 2
5 B 12 1IN Castellano Lorenzo I TA 1820 -398 0.08 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 N 21 2N Loccarini G aconp I TA 1704 -2820.16 Ay 2 2
0.7 2 2

NC I TA El o FI DE: 1377 Perf: 1427 Media: 1595.67 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Loccarini G aconp I TA 1704 -3270.13 0 0 0
2 B33 2N Mlani Patrizia I TA 1605 -228 0.21 O 0 0
3 N30 2N Casella Carlo I TA 1626 -2490.19 Ay 0 0
4 N 31 2N Teti Roberto I TA 1616 -239 0.2 0 0 0
5 B 41 NC Ronmgnoli Luca I TA 1455 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 37 2N Arceri Paolo I TA 1568 -1910.25 1 1 2
0.98 1 2

3N ITA El o FI DE: 1358 Perf: 1203 Media: 1539.80 WWe: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Bolla Vittorio I TA 1701 -3430.12 0 0 0
2 N 34 2N Qaglia Ferdinando I TA 1598 -2400.2 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 41 NC Rommgnoli Luca I TA 1455 Ay 0 0
5 B 30 2N Casella Carlo I TA 1626 -2680.17 0 0 0
6 N 48 NC Bruni Andrea | TA 1319 39 0.55 0 0 0
7 0 1 FO 1
1.04 0 1

NC | TA El o FI DE: 1319 Perf: 1406 Media: 1564.00 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 2N Carconi Massino I TA 1693 -374 0.1 0 0 0
2 B 3 2N Zarfati Daniele I TA 1595 -276 0.17 0 0 0
3 N32 2N Mele Enrico ITA 1615 -296 0.15 0 0 0
4 B 39 3N Bertollini Ferruccio I TA 1509 -1900.25 1 1 1
5 N33 2N Mlani Patrizia I TA 1605 -286 0.16 0 1 1
6 B 47 3N  Fini OQtavio I TA 1358 -39 0.45 1 2 2
7 B 36 3N N cotera Al essandro I TA 1573 -2540.19 O 2 2
1.47 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENN SRS (1404042A)
[taliana ' J' Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

NC |ITA Elo Italia: 1203 Variaz: -18 Perf: 860 Media: 1594. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 2N D Agostini Rodolfo ITA 1691 -488 0.08 0 0 0
2 N 36 3N Nicotera Al essandro I TA 1573 -3700.1 0 0 0
3 N 37 2N Arceri Paolo I TA 1568 -3650.1 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 34 2N Quaglia Ferdi nando I TA 1598 -3950.08 0 0 1
6 N 39 3N Bertollini Ferruccio I TA 1509 -3060.14 0 0 1
7 B30 2N Casella Carlo I TA 1626 -423 0.08 0 0 1
0.58 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica RN SEHV VNN
Italiana ! J! Roma - 06-03-2014 - 17-04-2014

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
40 NC Gimal di Roberto ITA 7 3.5 1757 1757 1497 1990 M 123963
41 NC Romagnol i Luca ITA 6 2.0 1568 1443 1455 1993 M 162196
42 NC Cal ogero Paol o ITA 7 2.0 1655 1497 1440 1966 M 163645
43 NC De Bernardis Luigi ITA 7 2.5 1640 1538 1440 1966 M 162852
44 NC Renzi Al essio ITA 7 3.0 1665 1615 1440 1983 M 162347
45 NC Mal ai Oct avi an ITA 5 3.5 1736 1766 1422 1975 M 144755
49 NC Cannavo' Guseppe |ITA 6 0.0 1594 794 1203 1950 M 140389
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